
 

Uchwała nr 42/XXXII/P/23 

 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

z dnia 21 marca 2023 roku 

 

 

w sprawie wydania zgody na nieodpłatny wstęp na łowisko specjalne ,,Bachury” 

młodzieży do lat 18, uczestniczącym w jednodniowych otwartych zawodach spławikowych 

dla dzieci i młodzieży w dniu 04.06.2023 r., organizowanych przez Koło PZW „Sazan”  

w Białymstoku oraz Koło PZW „Pronar” w Narwi. 

 

Na podstawie § 47 pkt 16  Statutu PZW z dn. 15.03.2017 r. Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

w Białymstoku uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia wydać zgodę na nieodpłatny wstęp na łowisko specjalne ,,Bachury” młodzieży  

do lat 18, uczestniczącym w jednodniowych otwartych zawodach spławikowych dla dzieci  

i młodzieży w dniu 04.06.2023 r., organizowanych przez Koło PZW „Sazan” w Białymstoku 

oraz Koło PZW „Pronar” w Narwi. 

 

§ 2 

 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Dyrektorowi Biura.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

Sekretarz ZO PZW                                                              Prezes ZO  PZW 
 

Tomasz Wilczko                                                       Dariusz Dziemianowicz 

 

 

 

 

 

 


